



ecoservice

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017

PROCESSO Nº 2017122601-PE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

Prezado (a) Senhor (a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO DE VEICULO	UNID.	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
1	<p>LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO FURGÃO- DES. SOCIAL</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO FURGÃO, COM CARROCERIA MONOBLOCO TOTALMENTE CONSTRUÍDA EM AÇO, DUAS PORTAS LATERAIS DIANTEIRAS, UMA PORTA DUPLA TRASEIRA (FURGÃO) SEM VIDROS COM CAPACIDADE PARA DOIS LUGARES INCLUIDO MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA/ETANOL (BICOMBUSTIVEL), COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 85 CV, CÂMBIO COM 05(CINCO) MARCHAS À FRENTE E UMA À RÉ, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 2,8 MU, E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, MOTORISTA E</p>	FIAT / FIORINO	KM	5000	R\$ 3,28 três reais e vinte e oito centavos	R\$ 16.400,00 dezesseis mil e quatrocentos e noventa e oito reais

(Handwritten signatures)

CNPJ. 19.425.183/0001-15 Rua 02 Nº 007 Cep. 62.725-000 Bairro. Nossa Senhora do Carmo Lagoa do Mato. Itaitira-CE





MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, COM REALIZAÇÃO DE VIAGENS SEMANAIS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PARANAI-CE

					R\$	R\$
4	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHÃO 4T SEC. EDUCAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DO TIPO CAMINHÃO, MOVIDO A DIESEL, DUAS PORTAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 4000KG, COM TODOS OS ITENS DE FABRICA EXIGIDOS PELOS ORÇÃOS DE FISCALIZAÇÃO, MÁXIMO 10 ANOS DE USO. PRESTANDO SERVIÇO EM ESTRADA CARROÇÁVEL, DE SEGUNDA A SEXTA, MANUTENÇÃO COMBUSTÍVEL E MOTORISTA, POR CONTA DA CONTRATADA.	VW /17-180	KM	9600	R\$ 3,80	R\$ 36.480,00
					três reais e oitenta centavos	trinta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais
5	LOCAÇÃO DE 01(UMA) MOTOCICLETA - SEC EDUCAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE 01(UMA) MOTOCICLETA 125CC, MOTOR MONOCILÍNDRICO, 04 TEMPOS, ARREFECIDO A AR, COM TODOS OS ITENS DE FÁBRICA EXIGIDOS PELOS ORÇÃOS DE FISCALIZAÇÃO ANO/MODELO NÃO SUPERIOR A 10 ANOS DE USO. TODOS OS ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS DE FÁBRICA, PRESTANDO SERVIÇO EM TEMPO INTEGRAL, DE SEGUNDA A SEXTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MOTORISTA, POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.	HONDA /CG 125 FAN KS	MÊS	12	R\$ 799,00	R\$ 9.588,00
					setecentos e noventa e nove reais	nove mil, quinhentos e oitenta e oito reais
11	LOCAÇÃO DE CARROCERIA TIPO BAÚ-SAÚDE	VW /17-180	MÊS	12	R\$ 999,82	R\$ 11.997,84

[Handwritten signatures]

CNPJ. 19.425.183/0001-15 Rua 02 N° 007 Cep. 62.725-000 Bairro. Nossa Senhora do Carmo Lagoa do Mato. Itatira-CE.





especificação : LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM CARROCERIA TIPO BAÚ COM A CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 4 (QUATRO) TONELADA , A DIESEL, COM AS DESPESAS COM COMBUSTÍVEL, AS DESPESAS COM MOTORISTA, A DESPESA COM AJUDANTE PARA CARREGAMENTO/DESCARREGAMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, IDENTIFICAÇÃO E AS DEMAIS DESPESAS POR CONTA DO CONTRADO. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, ESTEJA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI, PARA REALIZAÇÃO DE VIAGENS DE PARAMOTI/FORTALEZA/PARAMOTI.

16 LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTE

ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, COM AR-CONDICIONADO, VIDRO FUMÊ, POTÊNCIA MÍNIMA MOTOR 1.0, FLEX (ÁLCOOL/GASOLINA), CÂMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 04 (QUATRO) PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES PARA FORTALEZA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, COM AS DESPESAS COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E AS DESPESAS COM MOTORISTA. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E AS DEMAIS DESPESAS POR CONTA DO CONTRATADO (A). VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, ESTEJA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI, PARA REALIZAÇÃO DE VIAGENS DE PARAMOTI/FORTALEZA/PARAMOTI E PARAMOTI/QUIXERAMOBOM/PARAMOTI. DISPONÍVEL DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA (POR ORDEM DE SERVIÇO).

HONDA / CG 160

MÊS

12

R\$ 762,50

R\$ 9.150,00

FIAT / SIENA

SERVIÇO

264

cento e oitenta e um reais e um centavos

quarenta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos

novocentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos

onze mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos

20 LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA 01 - DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO

CNPJ. 19.425.183/0001-15 Rua 02 Nº 007 Cep. 62.725-000 Bairro. Nossa Senhora do Carmo Lagoa do Mato. Itatira-CF





ecoservice

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017

PROCESSO Nº 2017122601-PE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

Prezado (a) Senhor (a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO DE VEICULO	UNID.	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - EDUCAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE 01(UM) VEICULO TIPO CAMINHONETE 4X4, CABINE DUPLA, 04 PORTAS, COM AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA, CÂMBIO MANUAL, CAPACIDADE PARA 04 PASSAGEIROS E 01 MOTORISTA, POTÊNCIA NÃO INFERIOR A 170CV, MOTOR A DIESEL, MÁXIMO 10 ANOS DE USO. TODOS OS ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS DE FÁBRICA, PRESTANDO SERVIÇO EM TEMPO INTEGRAL, DE SEGUNDA A SEXTA, MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.	TOYOTA/HILUX	MÊS	12	R\$ 5.833,00	R\$ 69.996,00

Handwritten signatures and initials.

CNPJ. 19.425.183/0001-15 Rua 02 Nº 007 Cep. 62.725-000 Bairro. Nossa Senhora do Carmo Lagoa do Mato. Itaitira-CE.





9 LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTE-SAÚDE

ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTE - LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, COM AR-CONDICIONADO, VIDRO FUMÊ, POTÊNCIA MÍNIMA MOTOR 1.0 FLEX (ÁLCOOL/GASOLINA), CÂMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 04 (QUATRO) PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, COM DESPESAS COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E AS DESPESAS COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E AS DEMAIS DESPESAS POR CONTA DO CONTRATADO (A). VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, ESTEJA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI, PARA REALIZAÇÃO DE VIAGENS DE PARAMOTI/FORTALEZA/PARAMOTI E PARAMOTI/QUIXERAMOBIM/PARAMOTI. DISPONÍVEL DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA.

FIAT/SIENA

MÊS

12

R\$ 3.581,90
três mil, quinhentos e oitenta e um reais e noventa centavos

R\$ 42.982,80
quarenta e dois mil, novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos

10 LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTE EXTRA-SAÚDE

ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, COM AR-CONDICIONADO, VIDRO FUMÊ, POTÊNCIA MÍNIMA MOTOR 1.0, FLEX (ÁLCOOL/GASOLINA), CÂMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 04 (QUATRO) PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, COM AS DESPESAS COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E AS DESPESAS COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E AS DEMAIS DESPESAS

FIAT/SIENA

MÊS

12

R\$ 3.581,70
três mil, quinhentos e oitenta e um reais e setenta e sete centavos

R\$ 42.980,40
quarenta e dois mil, novecentos e oitenta e oitenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.





ecossistemas
POR CONTA DO CONTRATADO (A). VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, ESTEJA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI, PARA REALIZAÇÃO DE VIAGENS DE PARAMOTI/FORTALEZA/PARAMOTI E PARAMOTI/QUIXERAMOBIM/PARAMOTI. DISPONÍVEL DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA. (CARRO EXTRA EM VIRTUDE DAS DEMANDAS BASEADO NO ANO ANTERIOR -2017)

VALOR GLOBAL DOS ITENS	cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 155.959,20
------------------------	---	----------------

Cotamos o valor total de **R\$ 155.959,20 (cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)**

Prazo para execução: conforme edital.

O prazo de validade da carta proposta é de 90 (noventa) dias.

BMC ECOSERVICE EIRELI-ME
 RUA 02, Nº 007, Bairro Nossa Senhora do Carmo, CEP:62725-000, LAGOA DO MATO - ITATIRA- CE

CNPJ sob o nº 19.425.183/0001-15
 EMAIL bmcecoservice@yahoo.com

BRENO MEZURIOS DA CRUZ
 CPF Nº 053.588.033-27

Itatira 06 de fevereiro de 2018.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

CNPJ. 19.425.183/0001-15 Rua 02 Nº 007 Cep. 62.725-000 Bairro. Nossa Senhora do Carmo Lagoa do Mato. Itatira-CE.





ecoservice

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017

PROCESSO Nº 2017122601-PE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

Prezado (a) Senhor (a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO DE VEICULO	UNID.	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
					R\$	R\$
6	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO-GABINETE. ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO, TIPO PASSEIO, COM AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM POTÊNCIA MINIMA 1400 CC; 04(QUATRO) PORTAS; BIODCOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/GASOLINA) COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES PERTINENTES A ESSE GABINETE, COM AS DESPESAS COM COMBUSTIVEL, POR CONTA	VW/GOL	MÊS	12	R\$ 3.666,66 três mil, seiscentos e sessenta e seis centavos	R\$ 43.999,92 quarenta e três mil, noventa e nove reais e noventa e nove centavos

ARA3 W8



CNPJ. 19.425.183/0001-15
Rua 02 Nº 007, Cep. 62.725-000
Bairro: Nossa Senhora do Carmo
Lagoa do Mato, Itatira-CE



	<p>DA CONTRATANTE E AS DESPESAS COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E AS DEMAIS DESPESAS POR CONTA DO CONTRATADO(A). VEÍCULO COM NO MÁXIMO 05(CINCO) ANOS DE USO, QUE ESTEJA EM BOM ESTADO CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI. DISPONÍVEL EM TEMPO INTEGRAL SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM</p>				centavos
8	<p>LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 16 PASSAGEIROS-SAÚDE</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, COM AR-CONDICIONADO, VIDRO FUMÊ, CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 (DEZESEIS) PASSAGEIROS INCLUSO O MOTORISTA, PARA TRANSPORTE DE PACIENTES, COM AS DESPESAS COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE E MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E AS DEMAIS DESPESAS POR CONTA DO CONTRATADO (A). VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, ESTEJA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI, PARA REALIZAÇÃO DE VIAGENS DE PARAMOTI/FORTALEZA/PARAMOTI E PARAMOTI/QUIXERAMOBIM/PARAMOTI DISPONÍVEL DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA.</p>	MB/SPRINTER	MÊS 12	<p>R\$ 8.298,00</p> <p>oitto mil, duzentos e noventa e oito reais</p>	<p>R\$ 99.576,00</p> <p>noventa e nove mil, quinhentos e setenta e seis reais</p>
18	<p>LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO, TIPO PASSEIO 1.400CC-FINANÇAS</p>	TOYOTA/ETIOS	MÊS 12	<p>R\$ 3.779,83</p>	<p>R\$ 45.357,96</p>

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



 Prefeitura Municipal de Lagoa do Mato, Itaíra-CE

CNPJ: 19.142.911/0001-15
 Rua 02 Nº 007, Cep: 62.725-000
 Bairro: Nossa Senhora do Carmo
 Lagoa do Mato, Itaíra-CE



ecoservice

ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO PASSEIO, COM AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.400 CC; 04 (QUATRO) PORTAS; BICOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/GASOLINA) COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES PERTINENTES À ESSA SECRETARIA, (BANCOS E DEMAIS NECESSIDADES), COM AS DESPESAS COM COMBUSTÍVEL, POR CONTA DA CONTRATANTE E AS DESPESAS COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E AS DEMAIS DESPESAS POR CONTA DO CONTRATADO (A). VEÍCULO COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, QUE ESTEJA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI. DISPONÍVEL DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA.

VALOR GLOBAL DOS ITENS

cento e oitenta e oito mil, novecentos e trinta e três reais e oitenta e oito centavos)

R\$ 188.933,88

três mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta e três centavos
quarenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos

Cotamos o valor total de **R\$ 188.933,88 (cento e oitenta e oito mil, novecentos e trinta e três reais e oitenta e oito centavos)**.
O prazo para execução: conforme edital.
O prazo de validade da carta proposta é de 90 (noventa) dias.
BMC ECOSERVICE EIRELI-ME:
RUA 02, Nº 007, Bairro Nossa Senhora do Carmo, CEP:62725-000, LAGOA DO MATO - ITAITIRA-CE
CNPJ sob o nº 19.425.183/0001-15
EMAIL: bmcecoservice@yahoo.com

BRENO MEDEIROS DA CRUZ
CPF Nº 053.588.033-27

Itaitira 23 de fevereiro de 2018.



GNPJ. 19.425.183/0001-15
Rua 02 Nº 007, Cep 62725-000
Bairro: Nossa Senhora do Carmo
Lagoa do Mato, Itaitira-CE

Handwritten initials 'AMB' in blue ink.

Handwritten initials 'MB' in blue ink.

Handwritten initials 'F' in blue ink.



ecoservice

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017

PROCESSO Nº 2017122601-PE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

Prezado (a) Senhor (a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO DE VEICULO	UNID.	QUANT.	VL UNIT		VL TOTAL
					R\$	R\$	
2	<p>LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO SEINFRA</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM AR-CONDICIONADO CABINE DUPLA, CAPACIDADE 04(QUATRO)PESSOAS COM MOTOR DE 1.6 (MÍNIMO) FLEX (ETANOL/GASOLINA), CARROCERIA COM CAPACIDADE CARGA DE ATE 705KG, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, COM AS DESPESAS DE COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E AS DESPESAS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E AS DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO COM NO MAXIMO 10(DEZ) ANOS DE USO, ESTEJA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS POR LEI DISPONÍVEL DE SEGUNDA-FEIRA E SEXTA-FEIRA.</p>	VW / SAVEIRO	MÊS	12	R\$ 3.649,00	R\$ 43.788,00	
7	<p>LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO 4X4 - GABINETE</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, 4X4, CABINE DUPLA, 04 PORTAS COM AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRAULICA,</p>	TOYOTA/HILUX	MÊS	12	R\$ 7.989,00	R\$ 95.868,00	



Handwritten initials and signatures in blue ink.

(88) 3436-3380
 CNPJ. 19.425.183/0001-15
 Rua 02 Nº 007, Cep. 62.725-000
 Bairro: Nossa Senhora do Carmo
 Lagoa do Mato, Itaitira-CE



ecoservice

CÂMBIO MANUAL, CAPACIDADE PARA 04 PASSAGEIROS E 01 MOTORISTA, POTÊNCIA NÃO INFERIOR A 170CV, MOTOR A DIESEL, MÁXIMO 05(CINCO) ANOS DE USO TODOS OS ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS DE FÁBRICA, PRESTANDO SERVIÇO EM TEMPO INTEGRAL, MANUTENÇÃO E MOTORISTA, POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.

		oitenta e nove reais	sessenta e oito reais	R\$ 139.656,00
VALOR GLOBAL DOS ITENS	cento e trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta e seis reais			

Cotamos o valor total de **R\$ 139.656,00 (cento e trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta e seis reais)**

Prazo para execução: conforme edital.

O prazo de validade da carta proposta é de 90 (noventa) dias.

BMC ECOSERVICE EIRELI-ME

RUA 02, Nº 007, Bairro Nossa Senhora do Carmo, CEP:62725-000, LAGOA DO MATO - ITATIRA- CE

CNPJ sob o nº 19.425.183/0001-15

EMAIL bmcecoservice@yahoo.com


BRENO MEDEIROS DA CRUZ
CPF Nº 053.588.033-27

Itatira 28 de fevereiro de 2018.



(88) 3436-3380
CNPJ. 19.425.183/0001-15
Rua 02 Nº 007, Cep. 62.725-000
Bairro: Nossa Senhora do Carmo
Lagoa do Mato, Itatira-CE